
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 301

1419

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομικών

2 Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών

4 Ανεξάρτητες Διοικητικές Αρχές

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

   Αριθμ. 45750 ΕΞ 2023 
Σύσταση και Συγκρότηση Ομάδας Ελέγχου για 

τη διενέργεια ελέγχου επίτευξης Οροσήμου στο 

πλαίσιο του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Αν-

θεκτικότητας. 

 H ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον Καν. (ΕΕ) 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-

λίου και του Συμβουλίου της 12ης Φεβρουαρίου 2021 
για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτι-
κότητας (L 57/17).

2. Τον Καν. (ΕΕ) 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 10ης Φεβρουαρίου 2021 
για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης.

3. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του 
Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την έγκριση 
της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικό-
τητας για την Ελλάδα (ST 10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

4. Τον ν. 4151/2013 «Ρυθμίσεις για την τροποποίηση 
και την βελτίωση συνταξιοδοτικών, δημοσιονομικών, 
διοικητικών και λοιπών διατάξεων του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 103) και ιδίως το άρθρο 12.

5. Τον ν.  4646/2019 «Φορολογική μεταρρύθμιση 
με αναπτυξιακή διάσταση για την Ελλάδα του αύριο» 
(Α’ 201) και ιδίως την παρ. 4 του άρθρου 65, την παρ. 43 
του άρθρου 66 και την παρ. 7 του άρθρου 67.

6. Toν ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 130) και ιδίως το άρ-
θρο 189 και τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 193, σε συνδυ-
ασμό με τα άρθρα 11 και 12 του ν. 4314/2014 (Α’ 265).

7. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

8. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρημα-
τοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μετα-
ξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημο-
κρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις 
για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α’ 135).

9. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 181).

10. Την υπό στοιχεία 119126/ΕΞ 2021/28.09.2021 από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Σύστη-
μα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων 
του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Β’ 4498).

11. Την υπ’ αρ. 2/91637/0004/18.12.2017 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Ανασυγκρότηση της Επιτροπής 
Δημοσιονομικού Ελέγχου (Ε.Δ.ΕΛ.) της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσιονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών» 
(Β’ 4510), καθώς και την υπ’ αρ. 2/93222/004/22.12.2017 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ορισμός μελών 
της Επιτροπής Δημοσιονομικού Ελέγχου (Ε.Δ.ΕΛ.) της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 706), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την υπό στοιχεία 158069/ΕΞ 2021/10.12.2021 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1064) όμοια απόφαση.

12. Την υπό στοιχεία 2/10018/ΔΕΠ/22.4.2020 από-
φαση του Υφυπουργού Οικονομικών «Καθορισμός της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1420 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 301/03.04.2023

αποζημίωσης για τους ελέγχους του άρθρου 64 του 
ν. 4646/2019» (Υ.Ο.Δ.Δ. 326, όπως διορθώθηκε με το 
Υ.Ο.Δ.Δ. 362).

13. Την υπ’  αρ. 2/95230/0004/24.10.2013 υπουρ-
γική απόφαση «1) Κατάρτιση και τήρηση Μητρώου 
Δημοσιονομικών Ελεγκτών και Ελεγκτών της Ε.Δ.ΕΛ. 
(ν. 4151/2013), 2) Κατάρτιση και τήρηση Μητρώου Εμπει-
ρογνωμόνων (ν. 4151/2013), 3) Θητεία Δημοσιονομι-
κών Ελεγκτών και Ελεγκτών της Ε.Δ.ΕΛ. (ν. 4151/2013)» 
(Β’ 2730).

14. Την υπό στοιχεία 159233/ΕΞ 2021/13.12.2021 από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Ένταξη 
του Έργου με τίτλο “Υποστήριξη ελεγκτικού έργου- Επι-
τροπή Δημοσιονομικού Ελέγχου (ΕΔΕΛ)” (κωδικός ΟΠΣ 
ΤΑ 5158635) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» 
(ΑΔΑ: ΩΝ3ΜΗ-ΞΟ1).

15. Την εγκεκριμένη ΣΑΤΑ 051 του Υπουργείου Οικο-
νομικών.

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-
φασης προκαλείται, δαπάνη 900.00 € για την αμοιβή 
των ελεγκτών, πλέον εργοδοτικών εισφορών, η οποία 
βαρύνει τις πιστώσεις του του εθνικού σκέλους του Προ-
γράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

17. Την Στρατηγική Ελέγχων και το Πρόγραμμα Ελέγ-
χων, όπως εγκρίθηκαν στην υπ’ αρ. 911/07-02-2023 Συ-
νεδρίαση της Ε.Δ.ΕΛ., αποφασίζουμε:

1. Συστήνουμε Ομάδα για τη διενέργεια ελέγχου της 
επίτευξης του Οροσήμου «Ενεργοποίηση προγραμμά-
των σπουδών στην οικογενειακή ιατρική στο πλαίσιο της 
πρωτοβάθμιας φροντίδας υγείας» (κωδ. RRF_159) της 
Δράσης «ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΥΓΕΙΟ-
ΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ» (κωδ. Δράσης 16755), που υλο-
ποιείται από το Υπουργείο Ευθύνης/Φορέα Υλοποίησης 
«ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ», στο πλαίσιο του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας που χρηματοδοτείται 
από το Μηχανισμό Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (αριθ. 
Ελέγχου 1803013009).

2. Την Ομάδα Ελέγχου αποτελούν οι:
- ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΛΟΥΚΑ, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 747758, 

υπάλληλος της Διεύθυνσης Ελέγχου Δράσεων του Μη-
χανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας του Γ.Λ.Κ., κλά-
δου ΠΕ Δημοσιονομικών, ως συντονίστρια.

- ΚΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 136072, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ελέγχου Δρά-
σεων του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
του Γ.Λ.Κ., κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, ως μέλος.

- ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, με Α.Δ.Τ. 
ΑΑ 035064, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ελέγχου Δρά-
σεων του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
του Γ.Λ.Κ., κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, ως μέλος.

Όλα τα μέλη της ομάδας ελέγχου υποχρεούνται να 
υποβάλλουν δήλωση περιουσιακής κατάστασης σύμ-
φωνα με τα προβλεπόμενα στον ν. 3213/2003 (Α’ 309), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

3. Ο έλεγχος θα διενεργηθεί το διάστημα 27/03/2023 
έως και 31/03/2023 (ημέρες ελέγχου πέντε (5)) στην 
Αθήνα στην έδρα της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων Συγ-
χρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων του Υπουργείου 

Οικονομικών ή/και στην έδρα του Υπουργείου Ευθύ-
νης/Φορέα Υλοποίησης. Εντός αυτού του διαστήματος 
θα πραγματοποιηθεί έλεγχος των στοιχείων που έχουν 
συγκεντρωθεί κατά το προπαρασκευαστικό στάδιο του 
ελέγχου και των πρόσθετων στοιχείων που αποστέλλει ο 
ελεγχόμενος Φορέας ή/και άλλοι εμπλεκόμενοι Φορείς.

Επισημαίνεται ότι, η Ομάδα Ελέγχου μπορεί να αξιο-
ποιήσει τεχνολογίες πληροφορικής απομακρυσμένης 
πρόσβασης (π.χ. Skype, e-presence, webex, mail κ.ά.) για 
την παροχή διευκρινίσεων ή/και για την αναζήτηση πρό-
σθετων στοιχείων που απαιτούνται, από τον ελεγχόμενο 
Φορέα ή/και άλλους εμπλεκόμενους Φορείς.

4. Στα μέλη της Ομάδας Ελέγχου θα καταβληθεί η προ-
βλεπόμενη αποζημίωση, σύμφωνα με τα στοιχεία 12 και 
16 του προοιμίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Μαρτίου 2023  

Η Πρόεδρος 

ΑΘΗΝΑΪΣ ΤΟΥΡΚΟΛΙΑ

Ι

    2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Με την υπό στοιχεία 33548/Γ1/23.03.2023 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, που εκδό-
θηκε σύμφωνα το άρθρο 47 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δη-
μόσιας διοίκησης» (Α’ 133), το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31), το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 83/2019 
«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121), 
το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2), την υπό στοιχεία 168/
Υ1/08.01.2021 απόφαση του Πρωθυπουργού και της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33), την υπό στοιχεία 15164/
Γ1/08.02.2021 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Πρόσληψη σε θέση συνεργάτη, με-
τακλητής υπαλλήλου στο ιδιαίτερο Γραφείο της Υφυ-
πουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωής Μακρή» 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  109), το υπ’  αρ. 12/13.03.2023 υπηρεσιακό 
σημείωμα από το Ιδιαίτερο Γραφείο της Υφυπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωής Μακρή, λήγει από 
14.03.2023 η πρόσληψη της Χαρίκλειας Βελαλή του Δι-
ανέλλου, με Α.Δ.Τ.: Χ 431485, κατόχου μεταπτυχιακού 
διπλώματος ειδίκευσης, με αποδοχές του Μ.Κ.15 της ΠΕ 
κατηγορίας, από τη θέση συνεργάτη μετακλητής υπαλ-
λήλου, στο Ιδιαίτερο Γραφείο της Υφυπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, Ζωής Μακρή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1421Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 301/03.04.2023

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7810281713/23.03.2023).

  Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ
 ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

    Αριθμ. 89949 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 125683/21.4.2022 από-

φασης του Υπουργού και του Υφυπουργού Υπο-

δομών και Μεταφορών «Σύσταση, Συγκρότηση 

και καθορισμός αρμοδιοτήτων α) του Τεχνικού 

Συμβουλίου Έργων και Μελετών εποπτευόμενων 

φορέων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφο-

ρών και β) των δύο (2) Τμημάτων του Τεχνικού 

Συμβούλιου Κατασκευών του Υπουργείου Υπο-

δομών και Μεταφορών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 349), όπως τρο-

ποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 362532/16.11.2022 

όμοια απόφαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 1096).

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των παρ. 13 και 16 του άρθρου 174 του ν. 4412/2016 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσι-
ών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/
ΕΕ)» (Α’ 147),

β. του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 80855/5439/06.08.1992 
κοινής απόφασης των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρ-
νησης και Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων και του Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων «Περιορισμός συλλογικών οργά-
νων του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων» (Β’ 573),

γ. των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις (ν. 2690/1999, Α’45),

δ. της παρ. 10.α) του άρθρου 4 του ν. 3481/2006 «Τρο-
ποποιήσεις στη νομοθεσία για το Εθνικό Κτηματολόγιο, 
την ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων έργων και μελε-
τών και άλλες διατάξεις» (Α’ 162), 

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) καθώς και, το γεγονός ότι 
από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,

στ. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» και ιδίως του άρθρου 89, 
(Α’ 151),

ζ. του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155), 

η. της υπό στοιχεία Υ1/01.03.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-
κρατείας, Γεώργιο Γεραπετρίτη» (Β’ 1181),

θ. της υπ’ αρ. 69887/03.03.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Επικρατείας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υποδομών και Μετα-
φορών, Γεώργιο Καραγιάννη» (Β’ 1193),

2. Την υπ’ αρ. 125683/21.4.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού και του Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
«Σύσταση, Συγκρότηση και καθορισμός αρμοδιοτήτων 
α) του Τεχνικού Συμβουλίου Έργων και Μελετών επο-
πτευόμενων φορέων του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και β) των δύο (2) Τμημάτων του Τεχνικού 
Συμβούλιου Κατασκευών του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 349), όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ.362532/16.11.2022 όμοια απόφαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 1096),

3. Το από 08-03-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του 
Προέδρου του Συμβουλίου Δημοσίων Έργων/Τμή-
μα Κατασκευών με το οποίο διαβιβάζεται το υπ’  αρ. 
5031/2-3-2023 έγγραφο του ΤΕΕ περί αντικατάστασης 
εκπροσώπου του ΤΕΕ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ.125683/21.4.2022 απόφαση 
«Σύσταση, Συγκρότηση και καθορισμός αρμοδιοτήτων 
α) του Τεχνικού Συμβουλίου Έργων και Μελετών επο-
πτευόμενων φορέων του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και β) των δύο (2) Τμημάτων του Τεχνικού 
Συμβούλιου Κατασκευών του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 349), όπως τροποποιήθη-
κε με την υπ’ αρ. 362532/16.11.2022 όμοια απόφαση 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  1096), και αντικαθιστούμε την περίπτωση 
στ) της παραγράφου Γ.2. ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α’ 
ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡ-
ΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ως εξής:

«στ) τον Γεώργιο Καψάσκη του Διονυσίου (Α.Δ.Τ.
ΑΜ 634956) Πολιτικό Μηχανικό, εκπρόσωπο ΤΕΕ, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή του τον Νικόλαο Νίκα 
του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ.: ΑΟ 481109) Πολιτικό Μηχανικό.».

Κατά τα λοιπά, εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 125683/
21.4.2022 απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών (Υ.Ο.Δ.Δ. 349), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την υπ’ αρ. 362532/16.11.2022 όμοια από-
φαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 1096).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Μαρτίου 2023

Ο Υφυπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

   4 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ 

  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Με την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Β 1037529 ΕΞ 2023/
14-03-2023 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 24 του ν. 4389/2016 
(Α’ 94) και του άρθρου 47 του ν. 4622/2019 «Επιτελι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1422 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 301/03.04.2023

κό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), διακόπτεται από 
24/02/2023, η σύμβαση της ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑΣ 
του Αριστοδήμου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 135309), πτυχιούχου του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών και κατόχου με-
ταπτυχιακού τίτλου σπουδών ειδίκευσης στη Διοίκηση 

Υπηρεσιών του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
στο Γραφείο του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων, ΠΙΤΣΙΛΗ Γεωργίου.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6572985121/01.03.2023).

  Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14003010304230004*


		2023-04-03T13:23:22+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




